
BUFFETARTIKEL

L 58 x 32,5 x H 35 cm

GRAUBRAUN EICHE KLAR Walnuss

Schwarz lackiertes Metall und massives Buchenholz: zwei vielseitige Materialien, die eine außergewöhnliche Atmosphäre
schaffen – ein Triumph der Natur und ein warmer, klarer Stil.. Kompakte und platzsparende Lebensmittelpräsentation.. Nur
geeignet für trockene Produkte und Obst in einwandfreiem Zustand.. Beim gleichzeitigen Kauf der Artikel Nr. 82100006
oder Nr. 82100007 lassen sich Buffetständer mit verschiedenen Ebenen erstellen..

via Julius Durst 72/A - I - 39042 Bressanone (BZ) Seite 

https://www.zepe.com/de/articoli-da-buffet-per-un-utilizzo-a-lunga-durata_8439/all?productline=31017


BUFFETARTIKEL

Wischen Sie die Oberfläche mit einem feuchten Tuch oder Schwamm ab. Sie können eine milde Seife oder ein
Reinigungsmittel verwenden. Trocknen Sie die Oberfläche vollständig mit einem weichen Tuch in gerader Bewegung ab.

Das neue Produkt kann Spuren von überschüssigem Öl aufweisen, die mit einem weichen Tuch entfernt werden können.
Zur Reinigung empfehlen wir die Verwendung eines mit Wasser angefeuchteten Tuches. Verwenden Sie keine Lösungs-,
Reinigungs- oder Scheuermittel. Nicht in Wasser tauchen, nach der Reinigung sofort trocknen. Geölte Oberflächen können
mit einem weichen Tuch und geruchsneutralem Pflanzenöl nachgeölt werden.
*Declaration of Compliance*: This product complies with Article 3 of European Regulation No. 1935/2004 --Click here for
safe food certificates FOOD GRADE OIL and RENNER COATING: https://www.zepe.com/en/certificates

82100013

Aus produktionstechnischen Gründen sind die genannten Informationen unverbindlich und können ohne vorherige Ankündigung geändert werden.
Verkaufsbedingungen sind auf Anfrage erhältlich. Da es sich bei dem Material Holz um ein Naturprodukt handelt, sind die abgebildeten Farben nur Richtwerte.
Eventuelle Farb- und Maserungsunterschiede gegenüber Mustern und früheren Lieferungen sind kein Reklamationsgrund. Alle Teile und Materialien mit
direktem Kontakt mit Lebensmitteln sind nach den gesetzlichen Vorschriften für den Lebensmittelkontakt geprüft und zugelassen. Alle Rechte vorbehalten -
©Ze Pé.

via Julius Durst 72/A - I - 39042 Bressanone (BZ) Seite 


	VERFÜGBARE FARBEN
	BESCHREIBUNG
	MATERIALIEN
	REINIGUNGSHINWEISE
	ERSATZTEILE
	TECHNISCHE ZEICHNUNGEN

